Bandeau droit

Bandeau gauche
Poteau

Poingon

Semelle

Arbalétrier

Coyau

Entrait 1/2 ferme

Entrait

Contrefiche

Chevron droit

Chevron gauche
Empannon brisis droit
Empannon brisis gauche
Empannon court droit
Empannon court gauche
Empannon long droit
Empannon long gauche
Empannon moyen droit
Empannon moyen gauche
Fourrure arba

Fourrure coyau

1/2 panne basse

1/2 panne haute

Panne porteuse

Panne brisis

[mm]

21
21

[mm]

180
180

[m]
2,523
2,523

[m3]

0,038
0,038



